PAGE
2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2016 г.

     № 59 - 6
Невинномысск

О внесении изменений в приложение к решению Думы города Невинномысска от 19.12.2014 № 634-60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского
округа – города Невинномысска на 2015-2017 гг.»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утверждённым решением Думы города Невинномысска
от 25.09.2013 № 440-42, Уставом муниципального образования городского
округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Невинномысска
от 19.12.2014 № 634-60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2015-2017 гг.» (с изменениями, внесёнными решениями Думы города Невинномысска от 25.02.2015 № 656-63, от 31.03.2015 № 680-64, от 27.05.2015 № 713-67, от 30.06.2015 № 732-68, от 30.09.2015
№ 771-70, от 25.11.2015 № 802-73, от 25.02.2016 № 833-75, от 27.04.2016
№ 881-79, от 31.05.2016 № 893-82, от 28.06.2016 № 904-84, от 27.07.2016
№ 924-85) следующие изменения:

1.1. В строках 3-5 слова «продажа муниципального имущества посредством публичного предложения» и «II полугодие 2016 года» заменить соответственно словами «продажа муниципального имущества на аукционе» и «I полугодие 2017 года».
1.2. В строках 13-14 слова «II полугодие 2016 года» заменить словами «I полугодие 2017 года».
1.3. В строках 19-21, 23-25, 32-35 слова «2016 год» заменить словами «I полугодие 2017 года».
1.4. Строку 7 исключить.
2. Администрации города Невинномысска разместить изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2015-2017 гг. на официальном сайте администрации города Невинномысска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной собственности (Кислухин).

Первый заместитель
председателя Думы
города Невинномысска

С.М. Пластун